pariter respondendi seu defendendi locum habiturum non dubites: cur precor, vir humanissime, contra me amicum tuum et innocentem minus juste machinaris, quum te nunquam offenderim, sed potius famam laudemque tuam ubique locorum pro mea virili parte ampliavi: etiam interdum tuas subveni necessitati mutuando pecunias: videl. quomodo iter versus Bolfaperg ad nostrum Amicum medicum arripere, 4 duc. ungar. partim in auro et partim in moneta et iterum, dum ad regiam Majestatem pergere volebas, ducat. 5 etiam ungar. tibi fideliter mutuavi: de quibus solummodo in 5 ducat. per supradictum Vincentium est mihi satisfactum. Quum autem eundem Vincentium abunde pecuniarum habuisse dicitur: verum quidem, sed ea conditione reliquos ducatos quatuor reddere volebat, dicens, si tibi ante adventum Celtis satisfecero, eandem pecuniam perdam: rogo, habe patientiam quousque de pecuniis stipendii tibi satisfiet: cuius petitioni acquievi, sed postquam mortuus fuerat, te quoque extremum clausisse diem ex certo rumore intellexissem, libros subscriptos manu Vincentii, signatos regis et tuis intactis . . . loco debiti, cum scientia et voluntate Dn̄c̄ Medicæ accepi, ex quibus certos vendidi Udalrico Tobriocher Villacensi videl. divum Platonem, novam translationem Argyropuli super lib. Aristotelis, textum Biblicæ et adhuc unum aut duos, quorum titulos modo oblivioni tradidi, in quibus omnibus habetur manus Vincentii sæpediti in hæc forma: Vincentii Longini Eleutherii ego sum. Item Leonardo [Alantsee] Bibliopolæ dedi duo officiola b. m. v. [beatæ Mariæ Virg.] in graeco et alios duos, si bene mente teneo, libellos non ligatos. Si ergo, doctor egregie, hos libros habere cupis, cum pietate primo tam Udalricum quam Leonardum, ne mihi scandalum oriatur, alloquere, ut tibi eosdem reddant, restituta tum eis prius pecunia: quare de pecunia, quam mihi debes, illis satisfac et libros accipe, requiratur Udalricus per juramentum, quantum pecuniae pro libris supernominatis mihi dederit, quia quantum perceperim ignoro: pariter, si opus fuerat Leonardus, ex quo ambo propter debitum mihi dederit. Tandem tuæ excellentiæ ex mea commissione Laurentius K. [Corvinus Vratislaviensis] presbyter 2 aut 3 aut 4 libellos, de quibus antea D. Doctori Briccio scripseram, præsentabit: de quorum numero et etiam aliorum superius tactorum incertus sum. Si vero mihi et meis amicis fidem adhibere nolueris, nec de his per me sic ordinatis esse contentus, vadas ad præfatum Laurentium, apud quem reculas meas in quadam cista repositas habeo et tu ipse singula quæ illius erant recipe, forsân etiam, si bene memini ejus carmina reperies. Ego enim in hoc et aliis prædictis, ut virum prudentem decet, sine meo scandalo et damno te acturum spero. Tandem t. e. [tuæ excellentiæ] novitates scire cupit: de quibus paucissimis me absolvam. Scias itaque Pontificem Julium quinta Decembris ad S. Johannem Lateranensem pro accipienda possessione cum maxima pompa et solemnitate equitasse: in cujus laudem et congratulationem carmina sparsim in Roma fuerunt affixa: multique arcus triumphales pulcherrimi a Romanis et Forensibus erant positi: quæ carmina tuæ transmittô